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OTSUSED 

 

Suunata määruse „Valga Priimetsa Kooli põhimäärus“ eelnõu Valga Vallavolikogule 

kinnitamiseks. Määruse eelnõu eesmärk on kehtestada Valga Priimetsa Koolile uus 

kaasajastatud põhimäärus, mis reguleerib kooli tegevuse õiguslikku alust, juhtimist, õppe- ja 

kasvatustegevuse korraldust ning kooli töötajate, õpilaste ja nende seaduslike esindajate 

õigusi ja kohustusi. Uue põhimääruse kehtestamise vajadus tuleneb eelkõige vajadusest 

kaasajastada Valga Priimetsa Kooli põhimäärust. 

 

Suunata otsuse „Valga Keskraamatukogu tegevuse ümberkorraldamine“ eelnõu Valga 

Vallavolikogule kinnitamiseks. Eelnõu kohaselt lõpetatakse Koikküla raamatukogu tegevus 

ning korraldatakse piirkonna elanikele raamatukoguteenuse edasine kättesaadavus 

alternatiivsete lahenduste kaudu. 

 

Suunata määruse „Valga Vallavolikogu 14. detsembri 2022 määruse nr 32 “Valga 

Keskraamatukogu põhimäärus” muutmine“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Kui 

vallavolikogu korraldab ümber Valga Keskraamatukogu tegevuse selliselt, et alates 1. 

septembrist 2026 suletakse Koikküla raamatukogu Valga Keskraamatukogu 

haruraamatukoguna, siis tulenevalt sellest on vaja teha ka vastav muudatus Valga 

Keskraamatukogu põhimääruses. 

 

Suunata määruse „Valga Sport põhimäärus“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. 

Uue määruse eelnõu on koostatud kehtiva õigusraamistiku ning Valga valla hallatavate 

asutuste ühtlustatud dokumentide struktuuri alusel. Põhimäärus loob raamistiku spordikeskuse 

tegevuse korraldamiseks ning toetab valla sporditaristu arendamist ja elanike 

liikumisaktiivsuse suurendamist. 

 

Suunata otsuse „Projekti „Tsirguliina rahvamaja lammutamine ja uue liginullenergiahoone 

ehitamine“ elluviimisel täiendava omafinantseeringu garanteerimine“ eelnõu Valga 

Vallavolikogule kinnitamiseks. Ettepanek on garanteerida projekti „Tsirguliina rahvamaja 

lammutamine ja uue liginullenergiahoone ehitamine“ elluviimisel tegevuse ’Ehitamine (sh 

omanikujärelevalve) elluviimiseks vajalik täiendav finantseering mahus 650 000 eurot, mis 

ületab taotluses kinnitatud abikõlblikku maksumust (900 337,00 eurot). 

 

Eraldada Mittetulundusühingule Rebasemõisa omafinantseeringu toetust 891,00 eurot 

Leader meetmest rahastatud projekti „Karula mobiilne heli- ja loomepesa“ elluviimiseks. 

Projekti raames soetatakse vahendid, et luua kaasaegne ja liikuv tehniline platvorm 

loometööks ning helikunsti edendamiseks Karula piirkonnas. 

 

Eraldada Mittetulundusühingule Korvpalliklubi Valgamaa omafinantseeringu toetust 

1111,00 eurot Leader meetmest rahastatud projekti „Väikebussi soetamine“ elluviimiseks. 

Projekti eesmärk on parandada Valgamaa noorte ja kogukonnaliikmete ligipääsu 

mitmesugustele tegevustele, suurendades nende osalemisvõimalusi ja tegevuste 

kättesaadavust ühiskasutatava väikebussi soetamise kaudu. 

 

Eraldada MTÜ-le Fortissimo omafinantseeringu toetust 1035,00 eurot Leader meetmest 

rahastatud projekti „Tsirgufest 2026“ elluviimiseks. Projekti raames korraldatakse 



Tsirguliinas 25. juulil 2026 Tsirgufest. Festival on suur ettevõtmine, mille mõju ulatub üle 

kogu Valgamaa ning toimub see juba viiendat korda. 

 

Moodustada kogukonnakomisjon alljärgnevas koosseisus: esimees: kultuuri, noorsootöö, 

kehakultuuri, spordi, kogukondade arengu ning sotsiaalabi ja tervishoiu valdkonda kureeriv 

asevallavanem; aseesimees: kogukonna- ja koostööprojektide spetsialist; liikmed: piirkonna 

esindaja Raili Arikas, Valga Vallavalitsuse liige Anastasija Kikkas, Valga Vallavolikogu 

poolt määratud liige ja Valga valla noortevolikogu esindaja. 

 

Nõustuda Valga vallas Laatre alevikus asuva elamu ja seda teenindavate hoonete 

teenindamiseks vajaliku maa riigi omandisse jätmisega hoonestusõiguse seadmise eesmärgil 

ehitiste kui vallasasjade omaniku kasuks ja määrata hoonete teenindamiseks vajaliku maa 

katastriüksuse aadressiks Valga vald, Laatre alevik, Muru tn 2 ja sihtotstarbeks elamumaa 

100%. 

 

Määrata Tinu kõrgepingeliin maaüksuse ja Valga metskond 74 maaüksuse piiride muutmisel 

tekkinud reaalosadele lähiaadressid ja katastriüksuse sihtotstarbed alljärgnevalt: 

1. Valga vald, Tinu küla, Tinu kõrgepingeliin, 100% tootmismaa; 

2. Valga vald, Tinu küla, Tsirguliina alajaama laiendus, 100% tootmismaa. 

 

Suunata otsuse „Loa andmine vallavara võõrandamiseks kirjaliku enampakkumise korras“ 

eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Ettepanek on lubada vallavalitsusel kirjaliku 

enampakkumise korras võõrandada kasvava metsa raieõigust Väike-Stoke maaüksuselt 

lageraiega hinnangulise mahuga 1854 tm ja harvendusraiega hinnangulise mahuga 132 tm 

ning Suur-Stoke maaüksuselt lageraiega hinnangulise mahuga 150 tm ja harvendusraiega 36 

tm.  Raiutav hinnanguline kogumaht on 2304 tm. Võõrandatava vara alghinnaks on 100 000 

eurot, millele lisandub käibemaks. 

 

Suunata otsuse „Vallavara otsustuskorras tasu eest võõrandamine“ eelnõu Valga 

Vallavolikogule kinnitamiseks. Ettepanek on võõrandada otsustuskorras Valga vallalale 

kuuluv kinnistu Aasa tn 2, Valga linn, Valga vald Kaitseliidule hinnaga 19 420 eurot. 

 

Vabastada kohvikuruumide rentija Valga Spordihalli J. Kuperjanovi tn 36, Valga linn 

kohvikuruumide rendi tasumisest juuni, juuli ja august 2026 eest. 

 

Anda otsustuskorras Aktsiaseltsi Eesti Post kasutusse 1,5 m2 suurune pind Valga vallale 

kuuluval Kooli tn 2, Õru alevik kinnistul tingimusel, et pinda võib kasutada üksnes 

autonoomse iseteenindusliku pakiautomaadi paigaldamiseks ja pakiautomaadi kaudu 

osutatavate teenuste osutamiseks ning tutvustamiseks. 

 

Võõrandada avaliku enampakkumise korras Valga vallale kuuluv kinnistu Metsa, Sooru 

küla, Valga vald alghinnaga 1000 eurot. 

 

Kinnitada avaliku kirjaliku enampakkumise tulemused ja anda Paju Veis OÜ kasutusse 

Valga vallale kuuluv Linnamets 1, Valga linn, Valga vald paiknev põllumassiiv nr 

62440835462 pindalaga 11,38 hektarit järgmistel tingimustel: põllumassiivi kasutamise 

tasu on 52 eurot hektari eest aastas, põllumassiivi võib kasutada üksnes põllumajandusliku 

tegevuse eesmärgil püsirohumaana, asutusse andmise tähtaeg on 5 aastat arvates lepingu 

sõlmimisest. 

 



Kinnitada oksjonikeskkonnas www.osta.ee toimunud avaliku enampakkumise tulemused ja 

võõrandada enampakkumise võitjale  Valga vallale kuuluv Valga vallas Valga linnas Allika tn 

4 asuv korteriomand nr 25 lõpphinnaga 11 211 eurot. 

 

Võõrandada avaliku enampakkumise korras Valga vallalale kuuluv Mulgi vallas Karksi-Nuia 

linnas Tartu mnt 26 asuv korteriomand nr 1 alghinnaga 600 eurot. 

 

Võõrandada avaliku enampakkumise korras Valga vallale kuuluv kinnistu Võru tn 114c, 

Valga linn, Valga vald alghinnaga 1200 eurot. 

 

Tunnistada pakkumise tingimustele mittevastavuse tõttu nurjunuks avaliku enampakkumise 

korras Perve tn 30, Valga linn hoones ruumi pindalaga 11 m2 kasutusse andmine ning anda 

otsustuskorras eraisiku kasutusse Perve tn 30, Valga linn hoones ruumi pindalaga 11 m2 

tingimusel, et ruumi võib kasutada üksnes toitlustusteenuse korraldamiseks. Kasutaja tasub 

renti 11 eurot kuus, millele lisanduvad ruumi kasutamisega seotud kõrvalkulud. Kasutusse 

andmise tähtaeg on 3 aastat alates lepingu sõlmimisest. 

 

Vabastada Mittetulundusühing Salafilmiklubi Valga Kultuurikeskuse ruumide kasutamise 

eest üüri maksmisest ning muu inventari kasutamise eest 75% ulatuses seoses 3.-5. juulil 2026 

toimuva rahvusvahelise filmifestivali Valga Hot Shorts 2026 ürituse korraldamisega. 

 

 

 


